Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CEARÁ-MIRIM

BR-406, Km 145, S/N, Planalto, Ceará-Mirim / RN, CEP 59570-000

Fone: (84) 4005-4113

Resultado 3/2026 - COBIB/DIAC/DG/CM/RE/IFRN

4 de março de 2026

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO

EDITAL Nº 02/2026-DG/CM, DE 12/02/2026

RESULTADO  OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação de Biblioteca do Campus Ceará-Mirim - IFRN, setor responsável pelo Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Estagiário regido pelo EDITAL Nº 2/2026 - DG/CM/RE/IFRN, torna público o

resultado oficial das inscrições conûrmadas e aptas à etapa de análise curricular , em conformidade com o

cronograma constante no Anexo I, do Edital de Abertura:

CANDIDATO RESULTADO DA INSCRIÇÃO

Ryan Walber Souza Silva APTO

Joanny Câmara Maranhão APTO

Ananda Vitoria Oliveira Fernandes. APTO

Pedro Henrique dos Santos APTO

Nicolle Evelyn de Souza Soares APTO

Felipe da Silva APTO

Marlison José Carneiro Tavares APTO

Ana Luiza Victor do Nascimento APTO

Maria Eduarda de França Pereira APTO

Pedro Antônio Miranda de lima APTO

Daniel do Nascimento Nunes APTO

Obs.: Na entrevista, o candidato deverá apresentar os originais da documentação exigida no Item 2.1 deste Edital,

munido de documento de identificação com foto.

	Documento assinado eletronicamente por: